PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17.08.2018
	№
	1045

О внесении изменений в муниципальную

Программу «Доступная среда» на 2016-2020 гг.

В связи с изменением структуры администрации Снежинского городского округа, руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения и исполнения муниципальных программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.12.2014 № 1914 (с изменениями от 26.05.2016 № 671, от 10.10.2016 № 1352, от 28.10.2016 № 1462), на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную Программу «Доступная среда» на 2016-2020 гг. (далее – Программа), утверждённую постановлением администрации Снежинского городского округа от 25.05.2016 № 653 (в редакции от 27.06.2016 № 843) (с изменениями от 17.05.2017 № 655, от 05.06.2017 № 751, от 21.11.2017 № 1449) следующие изменения:

1) в Паспорте Программы в строке «Координатор Программы» слово «первый» исключить;

2) в Паспорте Программы в строке «Основной разработчик Программы» слова «Управление градостроительства администрации города Снежинска» заменить на «Муниципальное казённое учреждение «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа» (далее – МКУ «УГХ»)»;

3) в Паспорте Программы в строке «Исполнители Программы» слова «Управление градостроительства администрации города Снежинска (далее – Управление градостроительства)» исключить;

4) в абзацах 3 и 4 раздела 6 Программы слово «первый» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Рассылка:

          в дело   - 2 экз.

Востротину Д.С.  – 1

Мальцевой И.В.  – 1

Ташбулатову М.Т.  – 1

Шарыгину Д.А.  – 1

фин. управление  - 1

          комитет экономики  - 1

управление социальной защиты населения  – 1

контрольно-счетная палата  - 1

управление градостроительства  – 1

          газета «Известия….»  - 1

С.Ю.Потеряев, 9-27-09

начальник упр.градостроит.

га 1  13.08.2018

1056